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پایان  به  مانده  روز   7 معتقدند،  بعضی ها 
فدراسیون  در  داورزنی  محمدرضا  ریاست 
والیبال، ترمز مذاکره با مربیان خارجی را 
داورزنی،  منتقدان  نظر  به  است.  کشیده 
رئیسی که روزهای آخر کارش را در فدراسیون 
سپری می کند، باید انتخاب سرمربی را به 
رئیس جدید بسپارد. اما داورزنی، قبلاً هم 
در انتقاد به چرایی انتخاب سرمربی جدید 
نیست  »مهم  بود:  گفته  ملی  تیم  خارجی 
انتخابات چه زمانی برگزار می شود. ما هم 
تازمانی که بتوانیم کار می کنیم و نمی توانیم 
انتخابات  تاریخ  نبودن  مشخص  خاطر  به 

دست روی دست بگذاریم. والیبال ملک 
فرصت  ایستادن  و  نیست  کسی  شخصی 
سوزی است. قطار والیبال در ریل خودش 

ادامه مسیر می دهد.«
این روزها با اینکه پروسه انتخاب سرمربی 
جدید تیم ملی، تب و تاب روزهای قبل را ندارد، 
اما کار هم متوقف نشده و محمدرضا داورزنی 
رئیس فدراسیون منتظر رسیدن برنامه های 
نی  یرا ا ینه  گز و  د و  خارجی  ینه  گز چهار 
البته دربین مربیان هنوز بلنجینی  است. 
هایشان برنامه  معروف  سعید  و   ایتالیایی 
را به داورزنی نداده اند. وحید مرادی نایب 
رئیس فدراسیون والیبال هم معتقد است 
کار تعطیل نشده: »مذاکرات ادامه دارد و 
فعلاً هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. مربیان 
مدنظر ما در حال فرستادن برنامه هستند. در 
نهایت هم کمیته فنی با بررسی برنامه ها، نظر 
نهایی را برای انتخاب سرمربی می دهد. باید 

دید مذاکره به کجا می رسد.«

و سالیانه  بیست وپنجمین مجمع عمومی 
انتخاب رئیس، اعضای هیأت  برای   AVC
رئیسه و رؤسا و اعضای کمیته های مختلف 
به  آینده  7و8 شهریور سال  کنفدراسیون 
برگزار می شود. محمدرضا  تایلند  میزبانی 
داورزنی رئیس فدراسیون والیبال که معتقد 
است این بار ریاست کنفدراسیون حق ایران 
است، با قطعیت تاریخ انتخابات کاندیدا شده 
است. با کاندیداتوری او برای کنفدراسیون 
آسیا خیلی ها معتقدند شاید قید انتخابات 
ریاست فدراسیون را بزند. اما نایب رئیس 
فدراسیون حرف دیگری می زند: »اگر داورزنی 
در فدراسیون والیبال بماند می تواند کاندیدای 
ریاست کنفدراسیون آسیا هم شود. اتفاقی 
که فکر می کنم یکی از مسائلی که مد نظر 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش هم هست. اگر 
داورزنی هم رئیس فدراسیون والیبال ایران 
باشد و هم رئیس کنفدراسیون آسیا، اتفاق 
خیلی مهمی است و در آن صورت والیبال 

تنها فدراسیونی است که رئیس اش همزمان 
ریاست کنفدراسیون آسیا را دارد. البته که 
شانس داورزنی برای ریاست کنفدراسیون 
آسیا خیلی زیاد است، اما بستگی دارد در 
فدراسیون ایران بماند یانه؟ به هر حال شاید 
اگر در فدراسیون ایران نباشد، احتمال اینکه 
فدراسیون او را معرفی کند، کم است.« به نظر 
مرادی، هنوزمعلوم نیست با پایان ریاست 
داورزنی در فدراسیون والیبال، سرپرست 
می آید یا نه؟ او گفت: »با پایان دوره ریاست 
داورزنی، آمدن یا نیامدن سرپرست به نظر 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش برمی گردد. 
اتفاق  با این  همه دغدغه ما این است که 
شیرازه کار والیبال از هم نپاشد و زحماتی 
که 20 سال تمام برای آن کشیده شده به باد 
نرود. برای همه روشن است که داورزنی در 20 
سال چه زحماتی برای والیبال کشیده است. 
البته بعضی از کاندیداها برای تخریب داورزنی 
ناکامی تیم  از  بهانه پیدا کرده اند. به ویژه 

ملی استفاده می کنند در حالی که هیچ 
تیمی در هر تورنمنتی موفق نیست، حتی 

فرانسه که قهرمان المپیک توکیو شد هم در 
مسابقه بعدی هیچ مدالی نگرفت. 

پس کاندیداهای جوان نباید به 
هر بهانه ای داورزنی را تخریب 

این در  او  خدمات   کنند، 
 20 سال را هم مد نظر داشته 
حتی  که  آنهایی  باشند. 
مدیریت  روز  یک  سابقه 
در ورزش را نداشته اند، 
نباشند.  مدعی  وز  امر
هرچند نگاه آنها تنها به 
صندلی ریاست است. 
البته کیومرث هاشمی 
به این مسائل توجه 
شک  و  رد  ا د کامل 
نکنید تصمیم پخته 
و درستی می گیرد.«

والیبال ایران در انتظار یک اتفاق تاریخی

داورزنی ریاست کنفدراسیون آسیا را تصاحب می کند؟

گزارش و خبر

سابر به نیمه نهایی جام جهانی نرسید
بل  مقا خت  با با  ن  ا یر ا ی  ز با شمشیر ملی  تیم 
مجارستان، به مرحله نیمه نهایی جام جهانی الجزایر 
نرسید. شاگردان امین قربانی که با هفتمی رنکینگ 
جهانی فاصله زیادی تا دروازه پاریس برای المپیک 
2024 ندارند، تنها برای صدور بلیتشان به امتیازات دو 
جام جهانی نیاز دارند. آنها که سال قبل نایب قهرمان 
جام جهانی الجزایر شده بودند، امیدوار بودند این 
فصل را هم با نتیجه خوبی استارت بزنند؛ اما نشد. 
علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر، در 
قسمت انفرادی دوازدهم شد. محمد رهبری، فرزاد 
باهر ارسباران، محمد فتوحی و نیما زاهدی هم به 
ترتیب مقامی بهتراز 32، 57، 66 و 217 نگرفتند. 
البته برای آنها که می خواهند سهمیه تیمی المپیک 
را تکرار کنند، هدف رقابتهای تیمی بود. بویژه فاصله 
انداختن با رقبای آسیایی. به همین دلیل در مرحله 
یک هشتم تیمی به چین رحم نکردند و با نتیجه -45

43 برنده شدند و به دور یک چهارم نهایی رسیدند. 
مرحله ای که با مجارستان رقابت سختی برای صعود به 
نیمه نهایی داشتند، ایران با اینکه مقابل مجارستان 
۱۵ - ۱۲ جلو بود اما عقب افتاد و نتوانست امتیازات 
از دست رفته را جبران کند و 40-45 باخت.تیم ژاپن 
که با ایران برای کسب سهمیه تیمی قاره آسیا رقابت 
دارد مصر را برد اما با باخت 43-45 مقابل کره به نیمه 

نهایی نرسید.

جدال هاکی برای مدال برنز
تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران امروز برای کسب 
مدال برنز کاپ توسعه جهانی لهستان به مصاف ایرلند 
می رود. این تیم بعد از برد برابر ایرلند و دو شکست 
مقابل تیم ملی آرژانتین امروز در پنجمین مسابقه 
برای کسب جایگاه سومی باید برای بار دوم به مصاف 

ایرلند بروند.
 

اسنوکر به نیمه نهایی جهان نرسید
برابر  شکست  قبول  با  کشورمان  اسنوکر  ملی  تیم 
هنگ کنگ از راهیابی به مرحله نیمه نهایی پیکارهای 
قهرمانی جهان بازماند. امیر سرخوش و علی قره گوزلو 
مقدماتی  مرحله  در  کشورمان  اسنوکر  ملی  تیم   در 
3 بر صفر سریلانکا را شکست دادند اما در ادامه و پس 
از قطعی شدن صعود به مرحله حذفی ۳ بر ۲ به قبرس 
باختند و به عنوان تیم دوم گروه خود به دور حذفی راه 
پیدا کردند .در آن مرحله هم 4 بر یک فنلاند را شکست 
دادند ولی با شکست برابر هنگ کنگ شانس رسیدن به 

نیمه نهایی را از دست دادند.

برنز آسیا سهم زنان کانوپولو
کانوپولو  مسابقات  در  خروشان  اصفهان  زنان  تیم 
قهرمانی آسیا با غلبه بر ژاپن سوم شد. تیم اصفهان در 
بازی رده بندی با نتیجه 4 بر یک، ژاپن را شکست داد و 
سومی را مال خود کرد. تیم ملوان نیروی دریایی نیز در 

فینال با چین تایپه بازی کرد.

تکواندوکاران جدید به اردو آمدند
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو با هدف حضور 
از دعوت  با  چین  ووشی  گرنداسلم  مسابقات   در 

 ۶ چهره جدید در مرکز جهانی تکواندو آغاز شد.علیرضا 
آسیایی  بازی های  نقره  مدال  )دارنده  حسین پور 
مهدی  احمدی،  وش  سر احمدی،  علی  هانگژو(، 
شرفی ا میرمحمد  ا و  غلامی  رضا  میر ا  ، ینی بد  عا

۶ تکواندوکاری هستند که با صلاحدید کادر فنی و پس 
از درخشش در هفته نخست لیگ برتر به اردو دعوت 
شدند تا در کنار سجاد مردانی، متین رضایی، ابوالفضل 
 ، ئی موسا حاجی  ی  مهد  ، سلیمی ین  ر آ  ، یعقوبی
ابوالفضل زندی و مهران برخورداری تمرینات خود را 
دنبال کنند.تا رقابت های جام جهانی کره جنوبی؛ 
یوسفی  مهرداد  و  ایمان زاده  رضا  نظر  زیر  تمرینات 
مربیان تیم ملی ادامه دارد و پس از بازگشت تیم ملی 
از گویانگ، مجید افلاکی سرمربی تیم ملی به همراه 
ابوالفضل  و  بخشی  امیرمحمد  حسینی،  میرهاشم 
۳ بازیکن حاضر در این رویداد به تمرینات  عباسی 

ملحق خواهند شد.

هشتمی علیپور در انتخابی المپیک
رضا علیپور، قهرمان بازی های آسیایی با هفتمی در 
رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک به کار خود 
پایان داد.این مسابقات به میزبانی اندونزی برگزار شد 
که چهار ورزشکار ایران در دو ماده کمباین و سرعت به 
رقابت با دیگر ورزشکاران پرداختند. رضا علیپور، میلاد 
علیپور و مهدی علیپور در بخش سرعت این مسابقات 
حضور داشتند که میلاد علیپور به فینال نرسید اما دو 
سنگ نورد دیگر ایران راهی فینال شدند. در پایان فینال 
این ماده رضا علیپور که در بازی های آسیایی قهرمان 
شده بود، در جایگاه هفتم قرار گرفت و مهدی علیپور 
هم در رتبه هشتم ایستاد.رادین فروغیان در بخش 
کمباین )بولدرینگ + لید( در جایگاه هفدهم قرار 
گرفت. او در ماده بولدرینگ با کسب امتیاز ۲۹.۱ امتیاز 
در رتبه دوازدهم قرار گرفت و در ماده لید با کسب ۲۰ 
امتیاز شانزدهم شد. فروغیان در مجموع با کسب ۴۹.۱ 
امتیاز در جایگاه هفدهم ایستاد و به کار خود پایان داد.

طلای تاریخی که راحت از دست نیمه ماراتن ما پرید

گاف بزرگ فدراسیون یا کنفدراسیون آسیا؟
گروه ورزشی - گاف بزرگی  که طلای 
تاریخی را از دو نیمه ماراتن ایران گرفت. 
قصه ای که نه فدراسیون دوومیدانی 
ایران گردن می گیرد و نه کنفدراسیون 
و  بیات  منصور  چرخی،  صابر  آسیا. 
نیمه  دونده های  مرادی  محمدجعفر 
ماراتن  ایران بودند که شنبه در اولین 
دوره مسابقه نیمه ماراتن قهرمانی آسیا  
با دونده های آسیا در دوبی رقابت کردند 
هشتم  و  ششم  چهارم،  ترتیب  به  و 
از  بعد  البته صابر چرخی هم  شدند. 
5 سال رکورد نیمه ماراتن ایران را هم 
شکست. دونده ها با حساب و کتاب 
سرانگشتی، قهرمانی را برای خودشان 
کنار گذاشته بودند و بابت مدال طلای 
تاریخی و جایزه 20 هزار دلاری سر از پا 
نمی شناختند. اما حساب و کتاب آنها 
درست از آب درنیامد. تیم نیمه ماراتن 
ایران نه روی سکوی قهرمانی رفت و نه 
حتی روی سکوی سوم. ظاهراً حرف 
سر این است که فدراسیون ایران موقع 
ثبت نام تیک تیمی را ثبت نکرده و به 
همین دلیل ایران روی سکو نرفته است. 
اعتراض ایرانی ها به مسئولان برگزاری 

هم نتیجه نداد. 
تن  ا ر ما ه  ند و د ی  د مرا جعفر  محمد
باره می گوید:  ایران دراین  ملی پوش 
»تیم ما سه نفره کامل بود. آنها خیال 
می کردند تیم ما دو نفر است. نمی دانم 
فکر  که  است  شیری  خسرو  فکر  این 
می کردند ما دو نفر هستیم و در تیمی 
به حساب نیاوردند. که او گفت تیم ما 
سه نفر است و گفتند پس رکورد شما 
اول  تیم  سه  جزو  کردیم  محاسبه  را 

نیستید، وقتی تایم را محاسبه کردند، 
دیدند حتی رکورد ما بهتر از هند است، 
مانده بودند چه کار کنند، چرا که آن 
و  بود  رفته  سکو  روی  اول  تیم  موقع 
سرودش را می خواندند. بعد که دوباره 
کاغذهایشان را بررسی کردند، گفتند 
شما انفرادی ثبت نام کردید نه تیمی. 
می گفتند اسم ها در لیست هست، اما 
را باید می زدید که نزدید.  تیک تیمی 
تیک تیمی هم دست ما نبود که چون 
کنفدراسیون آسیا ثبت نام کرده، باید 
آنها می زدند. با این شرایط کنفدراسیون 

مقصر اصلی است.«
به گفته مرادی حتی دونده های آسیایی 
ایران روی سکو تعجب  نرفتن  از  هم 
کردند: »تیم قزاق، هند که ما با هم در 
مسابقه رقابت سختی داشتند، بویژه 
3-2 کیلومتر آخر، می گفتند چرا شما 
روی سکو نیامدید. حتی بین  مسئولان 
که  بود  کویتی  یک  مسابقه،  برگزاری 
فارسی بلد است، خیلی از ما دفاع کرد، 
اما یک جایی گفت من بیشتر از این 

دیگر نمی توانم از شما دفاع کنم، چرا که 
می گویند تو با ایران هستی. همه تعجب 
کردند و تنها مسئول برگزاری مسابقه 
قبول نمی کرد. اصلاً یک اتفاق عجیب 
و غریبی است. حتی صحرانوردی هم 
 3 اگر تعداد دونده های  همین است 
و کمتر  تیمی می شود  باشد  بالا  به  تا 
ندارد.  تیک  به  نیازی  انفرادی  باشد 
چی  قضیه  این  پرده  پشت  نمی دانم 
امارات که چهارم  بود؟ می خواستند 
شده بود، روی سکو برود؟ هند هم در 
اما  دارد.«  کرسی  آسیا  کنفدراسیون 
فدراسیون  سرپرست  داوری  افشین 
تهدید به شکایت به فدراسیون جهانی 
کرده: »اشتباه از کنفدراسیون آسیاست، 
ایران برای ثبت نام حتی  فدراسیون 
یک خطای کوچک هم مرتکب نشده  
است. ما مستندات کامل داریم که به 
صورت تیمی ثبت نام کرده ایم. من به 
کنفدراسیون آسیا هم گفته ام اگر حق 
به فدراسیون  را ندهند،  ما  بچه های 

جهانی شکایت می کنم.«

شهرداری گرگان بعد از 4 سال در خانه باخت

هاشمی بازهم خودش را مقصر دانست

شــهرداری گــرگان اولیــن بــازی مهــم 
فصــل جدیــد در لیــگ برتــر را بــا تمــام 
ســتاره های ایرانــی و خارجــی 85 - 92 
ــه واگــذار کــرد. تیمــی کــه در ایــن  ــه کال ب
ــته و دو  ــا را شکس ــورد قرارداده ــل رک فص
بازیکــن خارجــی اش گرانتریــن بازیکنان 
لیــگ هســتند و بابــت ملی پوشــان اش 
هزینه هــای گزافــی خــرج کــرده اســت 
در روزی کــه ســالن امــام خمینــی)ره( 
جــای ســوزن انداختــن نبــود، مســابقه 
گرانتریــن  چنــد  باخت.هــر  را  هفتــه 
بازیکــن خارجــی نــورول پلــه به دلیــل 
مصدومیــت تیمــش را همراهــی نکــرد 
ولــی چــری بــرای گرگانی هــا 26 پوئــن 
ــد؛  ــن باش ــن بازیک ــن روز ای ــا بهتری آورد ت
بازیکنــی کــه هــر چــه اقــدام بــه پرتــاب 
کرد، شــوت هایش گل شــد.البته شــنیده 
می شــود پلــه روز قبــل بــازی از ســوی 
ســرمربی تیــم ملــی در تمرینــات شــرکت 
کــرده و همیــن مســأله روی کشــاله اش 
فشــار بیشــتری وارد کرده و حتی تا پیش 
ــته او  ــی نمی دانس ــازی کادر فن ــوت ب از س
ــه  ــا ن ــتد ی ــدان بفرس ــه می ــد ب را می خواه
چــرا کــه خــود را گــرم کــرده اســت.اما 
همیــن مصدومیــت بهانــه ای ایجــاد کــرد 
ــت  ــت باخ ــه عل ــد ک ــا بگوین ــا گرگانی ه ت
چــه بــوده اســت.ولی مصطفــی هاشــمی 

ســرمربی تیــم شــهرداری گــرگان هماننــد 
همیشــه باخــت را بــه گــردن می گیــرد، 
پیــش از اینکــه در دادگاه باشــگاه محکوم 
شــود. او بــرای به دســت آوردن دل مــردم 
بازیکنانــش را مبــرا می کنــد امــا بایــد 
دانســت ایــن مربــی خالــی از اشــتباه 
نیســت و از ســال 1393 دیگــر نتایــج 
خوبــی نگرفتــه ولــی توانســته بهتریــن 
قراردادهــا را ببنــدد. او بعــد از باخــت 
تیمــش گفــت: » نتیجــه ثبــت شــده روی 
ــازی  ــوب ب ــی از خ ــازات حاک ــوی امتی تابل
نکــردن مــا اســت. بازیکنــان آن طــور 
کــه بایــد و شــاید تــلاش کردنــد، امــا 
اشــتباهات بــازی به مــن ربــط دارد! علت 
ــی،  ــات ذهن ــکل از اتفاق ــا متش ــت م باخ
روانــی و فنــی بــوده، امــا بایــد یــاد بگیریــم 
که اشــتباهات فردی را تکــرار نکنیم.«اما 
بــا وجــود ایــن صحبت هــا تماشــاگران در 
ــتار  ــگاه خواس ــتاگرام باش ــات اینس صفح
مؤاخــذه کادر و بازیکنــان شــدند. آنهــا 
در طــول ایــن دیــدار لحظــه ای از حمایت 
دســت برنداشــتند تــا اینکــه 3 پرتــاب 

ســه امتیــازی متیــن آقاجانپــور عاملــی 
شــد تــا گــرگان در خانــه مغلــوب شــود 
قبــل  تــا لحظاتــی  کــه  تماشــاگرانی  و 
شــعارهایی علیــه آقاجانپــور می دادنــد 

اقــدام بــه حمایــت کاله ای هــا کردنــد.
علــی آرزومنــدی ســرمربی کالــه آمــل هــم 
بعــد از بــرد گفت:»مــن حــدود ۲۰ ســال 
اســت بــا تیم هــای مختلــف در قالــب 
ــه ایــن شــهر آمــدم کــه  بازیکــن و مربــی ب
همــواره شــاهد جــوی زیبــا در ســالن 
بســکتبال گــرگان بــودم. البتــه بــه خاطــر 
حساســیت بــازی دقایقــی تماشــاگران 
ــی  ــد ول ــور دادن ــه آقاجانپ ــعارهایی علی ش
بــاز در پایــان شــروع بــه حمایــت کردنــد. 
بــه هــر حــال مــن معتقــدم ســازمان لیــگ 
در فصــل جــاری حساســیت ویــژه ای دارد 
کــه مبــادا از طــرف تیم و تماشــاگران هیچ 
بی احترامــی ای صــورت گیــرد و همیــن 
مســأله عاملی شــده تا داوران تذکر جدی 
بــه طرفیــن بدهنــد. مــن فکر می کنــم این 
مســأله خیلــی بــه اخلاق مداری در ســطح 

ــد.« ــک می کن ــگ کم لی

 یک عده به 
دلایل نامعلوم 
با من دشمن 

هستند و به 
همین خاطر 

دوست ندارند 
من در کاراته 

حضور داشته 
باشم

محســـن آشـــوری مرد خاکســـتری 
انتخابـــات  ایـــران کـــه در  کاراتـــه 

حســـن  جـــی  نا  ، ن ســـیو ا ر فد
ز  ا و  ا توســـط   ، شـــد یـــی  طباطبا
فدراســـیون کنـــار گذاشـــته شـــد.

سرنوشـــت کاراته ایران و آشوری در 
تمامی این ســـال ها بـــه یکدگیر گره 
خورده بود تا جایـــی که او تقریباً در 
زمـــان اکثر رؤســـای فدراســـیون ها 
حضور داشـــته و در این میان فقط 

گاهی بـــرای مدتی رفته امـــا مجدداً 
بازگشته است، هرچند حتی زمانی 
هم که در بطن کار حضور نداشـــت 

از دور دســـتی بر آتش داشت.
آشـــوری در ایـــن ســـال ها ترجیـــح 
داد نـــه کاراکتر مثبت و نـــه کاراکتر 
منفی داســـتان باشـــد، او همیشه 
نقش خاکســـتری را بـــازی کرد. به 

همیـــن خاطر هـــم در کنار لشـــکر 
مخالفینش، اتفاقاً موافقین زیادی 
هـــم دارد. او در بزنگاه هـــای زیادی 
با قدرتی که داشـــت بـــه داد کاراته 
رســـید و در نبود بزرگان این رشته، 
بزرگتـــری کرد امـــا در مقاطعی هم 
بـــا نقـــاط ضعـــف، آتش حواشـــی 

کاراتـــه را شـــعله ورتر کرد.

 ، د نبـــو ی  ر شـــو آ گـــر  ا بی شـــک 
طباطبایی رنگ صندلی فدراســـیون 
را بـــه خود نمی دیـــد، اما هجمه های 
منتقدیـــن بعـــد از ناکامی های اخیر 
باعـــث شـــد تـــا طباطبایـــی بـــرای 
برداشتن فشـــار از روی خود هم که 
شـــده پای آشـــوری را از فدراســـیون 

کاراتـــه ببرد.
طباطبایـــی در شـــرایطی آشـــوری را 
کنار گذاشـــت که یوسف گرشاسبی 
ن  بیـــا مر ر  مـــو ا کمیتـــه  ئیـــس  ر
فدراســـیون را جایگزیـــن او کـــرد، 
کســـی که به نظر نمی رســـد پرستیژ 
کافـــی بـــرای این ســـمت را داشـــته 

 . شد با
بـــه نظر نمی رســـد دوای زخـــم کاری 
کاراته کنار گذاشـــتن آشـــوری باشد 
بلکه نداشتن رئیسی آشنا و کاربلد، 
عدم اســـتفاده از تمام ظرفیت های 
این رشـــته و عدم شایسته ســـالاری 
اســـت کـــه بـــلای جـــان این رشـــته 

شـــده است.
در  مدیریـــت  ســـابقه  طباطبایـــی 
لایه هـــای مختلـــف وزارت ورزش را 
داشته و در متخصص بودن او شکی 
نیســـت اما چیزی که عیان اســـت، 
ناآشـــنایی او با رشـــته کاراته اســـت، 
بنابرایـــن، ایـــن رفت وآمد ها چیزی 
را درســـت نمی کند. کاراتـــه ایران در 
این مقطع به رئیســـی از جنس خود 
نیاز دارد تـــا بتواند دوباره ســـرش را 

بگیرد. بالا 
در شـــرایطی کـــه طباطبایـــی حاضر 
بـــه پاســـخگویی دربـــاره تصمیـــش 
نیست، محسن آشـــوری دبیر سابق 
فدراســـیون به برکناری اش این گونه 
واکنـــش نشـــان داد: »برکناری من 
کامـــلاً ناگهانـــی بـــود. نمی دانم چه 
بایـــد بگویـــم؛ این گونه مســـائل در 
حـــوزه اختیارات رئیس فدراســـیون 

اســـت، گویا او تصمیم گرفته اســـت 
را عـــوض  ســـاختار فدراســـیونش 
کنـــد، بـــه قـــول ژاپنی هـــا پلـــه را که 
می خواهـــی تمیز کنـــی بایـــد از بالا 
شـــروع کنی، طباطبایی هم همین 
کار را کـــرد. او دســـت به تغییـــر زد و 

قرعه به نـــام مـــن افتاد.«
 . رم ا نـــد خـــود  ز  ا فاعـــی  د مـــن 
قـــوت  نقـــاط  در  کـــه  همان طـــور 
فدراســـیون نقش داشـــتم قطعاً در 
نقـــاط ضعف هم شـــریک هســـتم. 
نمی شـــود همـــه تقصیرهـــا را گردن 
یـــک نفر انداخـــت، بـــه هرحال من 
هـــم در این قایـــق نشســـته بودم.«
درحالی که مخالفان آشـــوری معتقد 
هســـتند او با ایجاد حواشی همیشه 
آفـــت کاراته بـــوده اســـت، خودش 
این طـــور فکر نمی کنـــد: »با مراجعه 
بـــه تاریـــخ کاراته می تـــوان به راحتی 
فهمیـــد کاراتـــه در زمـــان حضور من 
بیشـــتر حاشیه داشـــته یا در نبودم. 
وجود مخالفـــان و منتقدان طبیعی 
اســـت، یک عده به دلایـــل نامعلوم 
با من دشـــمن هســـتند و به همین 
خاطر دوســـت ندارند مـــن در کاراته 

حضور داشـــته باشم.
من برخلاف نظـــر منتقدانم مدعی 
این موضوع هســـتم که بـــا حضورم 
توانســـتم حاشـــیه ها را کم رنگ تـــر 

کـــرده و آنهـــا را مدیریت کنم.«
آشـــوری همچنین دخالت هایش در 
امـــور تیم ملـــی دختـــران را تکذیب 
می کنـــد: »دلیلی نـــدارد که بخواهم 
در امـــور تیم ملی زنان دخالت کنم. 
فدراســـیون نایب رئیس بانوان دارد 
و نیازی نیســـت که مـــن بخواهم در 
امـــور تیـــم ملـــی دختـــران دخالت 
کنـــم. این موضوع را هـــم مثل باقی 
مســـائل به خاطـــر دشـــمنی، به من 

دادند.« نسبت 
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